
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 104/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 

2011r. w sprawie przekazania zarządzania zasobem lokalowym Gminy Bisztynek, w 

celu realizacji powierzonego zadania własnego gminy, zmienionego Zarządzeniem Nr 

144/2012 z dnia 31 grudnia 2012r., Zarządzeniem Nr 169/2015 z dnia 31 grudnia 

2015r., Zarządzeniem Nr 125/2016 z dnia 5 grudnia 2016r., Zarządzeniem Nr 

144/2016 z dnia 30 grudnia 2016r., Zarządzeniem Nr 109/2020 z dnia 9 września 

2020r., Zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 31 stycznia 2022r.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr VIII/50/11 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie utworzenia przez 

Gminę Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Obowiązki Spółki wskazane w § 4 ust. 3 pkt. 4 załącznika nr 4 do Zarządzenia 

Nr 104/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie przekazania 

zarządzania zasobem lokalowym Gminy Bisztynek, w celu realizacji powierzonego 

zadania własnego gminy, zmienionego Zarządzeniem Nr 144/2012 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 31 grudnia 2012r. i Zarządzeniem Burmistrza Bisztynka Nr 169/2015 

z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem Nr 125/2016 z dnia 5 grudnia 2016r. i 

Zarządzeniem Nr 144/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. Zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 

31 stycznia 2022r., tj. ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych budynków i 

lokali, w zakresie opłacenia składki ubezpieczeniowej w 2024r. wykonane zostaną 

przez Gminę. 

  § 2 

 

W załączniku nr 4 Zarządzenia, o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„ust. 1. Za wykonanie obowiązków określonych § 4 ust. 1 i 2 Spółce przysługuje 

miesięczne wynagrodzenie stanowiące iloczyn powierzchni użytkowej 

administrowanego zasobu, określonej w załącznikach nr 1-3 oraz stawki w 

wysokości: 

1) 2,38 zł/1m2  -  za lokale mieszkalne, 

2) 0,60 zł/1m2 - za pomieszczenia gospodarcze, 

3) 2,37 zł/1m2  - za lokale użytkowe i garaże. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2024r.  

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


